
 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. 

kovo 7 d. raštu Nr. A1-186 „Dėl Kretingos rajono vaikų socializacijos programų finansavimo 

tvarkos aprašo tvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  darbo grupę vaikų socializacijos veiklos programos įgyvendinimo  

paraiškai parengti: 

Vitalija Kniukštienė,  socialinė pedagogė – darbo grupės vadovės; 

Nariai: 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja neformaliam ugdymui; 

Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė;  

Reda Narmontienė, psichologė;  

Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas; 

Kotryna Jasaitė, 10a klasės mokinė; 

Edvinas Stropus, 10b klasės mokinys. 

2. Vaikų socializacijos veiklos programos įgyvendinimo paraišką p a r e n g t i  iki 

2015 m. kovo 27 d. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Vitalija Kniukštienė           2015-03-19   _________________ 

Jūratė Račinskienė 2015-03-19 _________________ 

Julija Šližienė 2015-03-19 _________________ 

Reda Narmontienė 2015-03-19 _________________ 

Paulius Vaitkevičius 2015-03-19 _________________ 

Kotryna Jasaitė 2015-03-19 _________________ 

Edvinas Stropus 2015-03-19 _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitalija Kniukštienė, (8 657 16118) 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2015 m. kovo 19 d. Nr. V1 – 41  

Kretinga 

 


